b Delatae sint. ante non : vt infra de secun.tabu.l.ij. §. pro qua.&l. prima. §. scientiam. & supra codé. l.iis qui heres. &. l.nec is. §. fina. licet videatur contra supra de heredi. institu. l.liberal homo. §. finali. *

f mixtis.
a] Dic quod
de heredi-
ris deferri
in hi per a-
fum ex no-
ta dispositio-
ne, scili-
cat quia he-
redi primo
succedit, se-
cundū Bart.
* omnes.

c Coherede. alias non expectaretur conditio: vt supra eod.l.cum heres. §.j. Accursius.

d Alterius. in qua fuerat sub cōditione institutus. Accursius.

e Ipsū comitari. cōtra videbatur. ex aditione enim vnius partis quā fecerat iussu meo, videbatur. & tunc alia pars mihi acquisita adueniente conditione.

f Paria. in suo statu. Accursius.

g Ei. scilicet domino. Accursius.

h Adquisita est. quod hīc non fuit: vnde alteri vna, alij altera pars defertur: nec obstar supra eodem, si quis heres. §. primo. vt ibi notatur.

i In eiusdem persona. dic quod siue sim institutus in aſſe, siue simul, siue in pluribus vicibus, siue ex parte aliqua: adeundo etiam modicum; video adire in totum in quo sum institutus: & statim insolidum sum heres: vt supra eod.l.si ex aſſe. &. l.si ego. Item si in parte purē, & in parte sub conditione, & in diem, & nullus datus coheres, nec substitutus in defectum conditionis: & tunc idem: vt supra eod.l.cum heres. §.j. & his duobus casibus habet locum hēc regula: vt vna aditio sufficiat. si autem habeo in conditionali parte substitutum, vel habeo coheredem in aliqua parte, tunc secus. quia tunc est in pendentia pars illa, vt in ea nunc non possit fieri heres: vt supra de heredi. institu. l.liberal homo. §.si ita. & supra eodē. l.cum heres. §.j. Alij contra: vt no. supra eod.l.si ex duabus. in princip. Item habet locum hēc regula in casu sequentis legis.

k Non cum per alium. puta filium vel seruum: secus si per eum cui succedo vt heres: vt supra de heredi. institu. l.liberal homo. §.finali. Sic ergo not. quod refert sim heres per me, vel per alium: vt hīc. sic & alias: vt supra de vulga. substit. l. qui liberis. §.finali & alias infra de ope. lib. l.cum patronus. §.j. Item potest hīc esse ratio: quia quando per seruum, opus est factō, scilicet iussu. at cum per me, sufficit nulla voluntas. Item facit ad. l. istam infra de contra tabu. l.si post mortem. §.si in adoptionem. & infra de bonorū possē. l. si cum patro- no. & supra eod.l. Antistius. §.j.

T Otiens.] **C A S V S.** Institui mihi heredem Titium in sex vnciis, & Seium in aliis sex: & ita postea dixi: Si Seius mihi heres non erit, substituo ei dictum Titium. & postea deceſſi: & postea Titius adiuit hereditatem meam pro sua parte: & postea Seius repudiauit pro sua parte. nunquid pars Seij pertinet ad Titium sine alia aditione, eo quod substitutus fuit ei? & dicitur quod sic. secus autem si dictus Titius deceſſisset antequam Seius suam repudiaret partem: quia tunc repudiante postea Seio non transfert nec transſtulit Titius ad heredem suum substitutionem. nō enim erat Titius tempore repudiationis Seij in ea causa vt acquirere sibi potuerit: quia mortuus erat, vt dictum est: & ideo nec cum noua aditione heredis Titij, nec sine aditione habet heres Titij partem Seij. & hoc